
الثلاثاءالىمنالآثنينالىمن

مبادئ الاقتصاد

على اسماعيل/ د 

(د  )مدرج 

سكشن مقدمة فى الحاسبات ونظم التشغيلمبادئ الاقتصاد

احمد جمال/ أ على اسماعيل/ د 

(د  )مدرج (د  )مدرج 

سكشن مبادئ المحاسبة الماليةسكشن لغة اجنبية

ياسمين يحيى/ أ سلوى زكى/ أ 

(د  )مدرج (د  )مدرج 

مبادئ القانونمبادئ المحاسبة المالية

حسام فرج/ د مصطفى سعيد/ د 

(د  )مدرج (د  )مدرج 

لغة اجنبيةمبادئ ادارة اعمال

فيروز فؤاد/ د شروق احمد/ د 

(د  )مدرج (د  )مدرج 

مبادئ القانونمبادئ ادارة اعمال

حسام فرج/ د شروق احمد/ د 

(د  )مدرج (د  )مدرج 

11.0012.0011.0012.00

12.001.0012.001.00

1.002.001.002.00

2.003.00

10.009.0010.00

10.0011.0010.0011.00

2.003.00

(ى )الى حرف  (غ  )المجموعة الثانية تبدأ من حرف 

معهد القاهرة الجديدة العالى للعلوم الآدارية و الحاسب الآلى

القاهرة الجديدة- التجمع الاول 

م2026 / 2025جدول المحاضرات والتطبيقات الفصل الدراسى الآول  

9.00

مسار نظم معلومات الاعمال 
(2) مستوى أول مجموعة 

عميد المعهد          

رانيا مصطفى عبد الرحمن/ د .أ


